2

	UBND TỈNH TÂY NINH
SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG
Số:         /TB-STTTT

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
Tây Ninh, ngày      tháng      năm 2024

THÔNG BÁO
V/v mời chào thẩm định giá “Gia hạn bản quyền phần mềm và dịch vụ
bảo trì, phòng chống tấn công thiết bị tường lửa đặt tại UBND tỉnh (5 năm)”

Căn cứ Công văn số 3486/UBND-KSTT ngày 04/11/2024 của UBND tỉnh về việc chủ trương điều chỉnh dự toán kinh phí tại Kế hoạch số 1368/KH-UBND ngày 10/5/2024 của UBND tỉnh về Chuyển đổi số và đảm bảo an toàn thông tin mạng tỉnh Tây Ninh năm 2024.
Sở Thông tin và Truyền thông kính mời các đơn vị có chức năng thẩm định giá tham gia chào giá dịch vụ thẩm định giá “Gia hạn bản quyền phần mềm và dịch vụ bảo trì, phòng chống tấn công thiết bị tường lửa đặt tại UBND tỉnh (5 năm)”, với các nội dung cụ thể như sau:
- Danh mục các nội dung cần thẩm định giá: Phụ lục kèm theo.
- Bảng chào giá lập chứng thư thẩm định giá (có đóng dấu ký tên Đại diện hợp pháp).
- Thời gian nhận Bảng chào giá là trước 11 giờ 00 ngày 08 tháng 11 năm 2024. Địa điểm nhận hồ sơ: 06, Trần Quốc Toản, Phường 2, Thành phố Tây Ninh, tỉnh Tây Ninh. Điện thoại: 0276 3 824666.
Trân trọng./.
	Nơi nhận:
- Các Công ty, đơn vị cung cấp dịch vụ thẩm định giá;
- Lưu: VT. P.CNTTBCVT.
	KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

PHỤ LỤC
DANH MỤC CÁC NỘI DUNG CẦN THẨM ĐỊNH GIÁ
	STT
	Nội dung
	Đơn vị tính
	Số lượng

	1
	Giấy phép 05 năm cập nhật và nâng cấp phần mềm của thiết bị Barracuda CloudGen Firewall F380
 - Bao gồm các chức năng cập nhật:
+ Firewall,DoS/ DDoS, IDS/IPS, Application control, Web Filtering, Internet load balancing, Authoritative DNS server,  Routing  & Networking, Built-in support for Azure Virtual WAN, DHCP Server,  SSL inspection, WAN Optimization, DNS reputation filtering, Deep inspection of ICS/SCADA protocols, High Availability....
 + SDWAN connections (unlimited), VPN (client-2 site, site-2-site ).
+ Email security
+ Reporting
	Bản quyền
	01

	2
	Giấy phép 05 năm sử dụng dịch vụ bảo hành của thiết bị Barracuda CloudGen Firewall F380, bao gồm các dịch vụ sau:
+ Thời gian đáp ứng: phản hồi thông tin trong vòng 4 giờ làm việc, hoạt động 8 giờ/ ngày, 5 ngày/01 tuần qua email và điện thoại.
+ Thời gian hỗ trợ: phản hồi thông tin trong vòng 4 giờ làm việc, hoạt động 8 giờ/ ngày, 5 ngày/ 01 tuần qua email và điện thoại.
+ Thay thế thiết bị khi thiết bị hỏng trong vòng 48 giờ làm việc.
+ Đổi mới thiết bị sau 4 năm hoạt động.
	Bản quyền
	01

	3
	Giấy phép 05 năm cập nhật phần mềm diệt virus/malware của thiết bị Barracuda CloudGen Firewall F380, bao gồm các dịch vụ sau:
[bookmark: _GoBack]+ Hỗ trợ kỹ thuật cập nhật định nghĩa spam định kỳ hàng giờ.
+ Các qui luật về thư rác.
+ Cập nhật virus định kỳ hàng giờ.
+ Đổi mới thiết bị sau 4 năm hoạt động.
	Bản quyền
	01